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Länteen itään  
  

Sekä idästä että lännestä kuuluu huolestuttavia uutisia. Idässä nostaa päätään uusi ääriliike, 

savolaisuus. Sen kiivaimmat edustajat ovat järjestäneet kansankiihotustilaisuuden, johin on 

onnistuttu värväämään paikalle jopa pääministeri ja presidentti. Eikös tämä pääministeri ollutkaan 

syntynyt Lapissa ja presidentti alunperin viipurilaisia ja sittemmin oululainen? Miten heistä on nyt 

yhtäkkiä savolaisia tullut? Tarttuukohan se?  

   Kaiken lisäksi arvovaltainen ranskalaislehti Le Monde on kirjoittanut, että Savosta on tullut 

muodikas, kun siellä lauletaan Marseljeesia savoksi. Mitenkähän sekin menee: "Siis iespäen 

keskenkasvuset Savonmuan, jäpäkyörää hanttiin paamma..."  

   Mutta olkoot savolaiset muodissa vaikka omin nokkinensa, kateuttahan tämä vain on tietysti. Ei 

itäinen Suomi ikinä pääse uutisissa samalle tasolle kuin läntinen Amerikka, eivät vaikka savolaiset 

keksisivät, että Bill Clinton on alunperin Maaningan Linttosia. Tämä Amerikan savolainen on näinä 

päivinä niin sanotusti kaikkien huulilla, Kiinasta Kentuckyyn ja Huippuvuorilta 

Etelänapamantereelle. Koska syyttäjä Kenneth Starr on sitä mieltä, että kansalla on oikeus tietää 

kaikki presidenttinsä tekemiset, se sitten tietää kanssa, internetistä ja videoista ja mitä näitä vehkeitä 

onkaan.  

   Kun kerran olemme makuun päässeet, haluamme lisää. Siis me, kansa. Miksi pysähtyä näihin 

paljastuksiin, jotka kaikki ovat jo ahmineet läpi ja osaavat kohta ulkoa? Vaadimme kovempaa 

kamaa, esimerkiksi autenttista dokumenttia Clintonien perheriidoista. Mitä Hillary oikein sanoi ja 

millä heitti kuultuaan että Bill oli tehnyt sillä lailla? Mitä Bill vastasi? Tunnustiko kerralla kaiken  

vai yrittikö kiemurrella? Nukkuuko pariskunta samassa petissä ja mitä siellä tekee? Onko ehkä 

Hillarykin käynyt vieraissa?  

   Internetin suoraan lähetykseen kytketty piilokamerakin olisi hyvä Valkoisessa talossa. Olisi aika 

jännä nähdä livenä, kuinka Amerikan presidentti käy kakalla ja millä pyyhkii. Ties vaikka olisi ihan 

suomalaista vessapaperia? Tällaiseen sarjaan saataisiin varmasti myydyksi erittäin hyvin mainoksia.  

   Kuitenkin pelkkä sana ja kuva presidentin tekemisisistä jää kaikesta huolimatta hieman valjuksi. 

Siihen voi tietysti samaistua, mutta silti tuntuu kuin se ei olisikaan oikeaa elämää, vaan pelkkää 

saippuaoopperaa, kuten Kauniit ja rohkeat.  

   Vaadimmekin siis sekä Bill Clintonia että Monica Lewinskyä pikaisesti vierailulle Suomeen. He 

voisivat täällä jaella nimmareita sekä esiintyä vaikka tavaratalojen avajaisissa ja 

nuorisoseurantaloilla. Ehkäpä he suostuisivat järjesteämään näytöksiäkin vaikkapa 

seksiravintoloissa, isosta rahasta tietysti. Vasta sitten koko homma alkaisi tuntua oikealta ja 

voisimme naapureille kehaista, että on tässä nähty muutakin kuin pelkkää internettiä.  
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